Kính gửi: Các doanh nghiệp, tổ chức trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

Với tinh thần đồng hành cùng doanh nghiệp, nhằm hỗ trợ, hướng dẫn và
giải đáp các vướng mắc liên quan đến quyết toán thuế Thu nhập doanh nghiệp
(TNDN) và Thu nhập cá nhân (TNCN) năm 2022, Tổng cục Thuế đã tổ chức
Hội nghị hỗ trợ trực tuyến quyết toán thuế năm 2022, với các chương trình:

- Hỗ trợ trực tuyến với nội dung hướng dẫn, giải đáp vướng mắc liên quan
đến quyết toán thuế TNDN và TNCN năm 2022 trên cổng thông tin điện tử của
Tổng cục Thuế (www.gdt.gov.vn), diễn ra ngày 21/3/2023 và ngày 23/3/2023.

- Livestream giới thiệu điểm mới và giải đáp vướng mắc người nộp thuế
(NNT) thường gặp khi quyết toán thuế TNCN trên trang fanpage facebook của
Tổng cục Thuế, diễn ra ngày 23/3/2023.

Hiện nay, Tổng cục Thuế đã tổng hợp nội dung vướng mắc kèm theo trả
lời trong chương trình “Hỗ trợ trực tuyến với nội dung hướng dẫn, giải đáp
vướng mắc liên quan đến quyết toán thuế TNDN và TNCN năm 2022 trên cổng
thông tin điện tử của Tổng cục Thuế”; người nộp thuế có thể tham khảo nội
dung này tại website https://daklak.gdt.gov.vn/, chuyên mục Hỏi đáp.

Đối với Livestream giới thiệu điểm mới và giải đáp vướng mắc NNT
thường gặp khi quyết toán thuế TNCN trên trang fanpage facebook của Tổng
cục Thuế ngày 23/3/2023, Tổng cục Thuế đã ghi lại livestream này và đăng tải
clip trên kênh Youtube tại địa chỉ https://youtu.be/lG61pe4Mzu0.

Cục Thuế thông báo đến người nộp thuế được biết để tiện theo dõi và
nghiên cứu thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Chi cục Thuế các huyện, khu vực, TP;
- Phòng HKDCN; TTKT 1,2,3; NVDTPC;
- Website và Zalo của Cục Thuế;
- Lưu: VT, TTHT.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

             Nguyễn Công Tùng

TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CTĐLA-TTHT
V/v giới thiệu nội dung hướng dẫn
quyết toán thuế TNDN và TNCN

tại Hội nghị hỗ trợ trực tuyến
quyết toán thuế năm 2022

        Đắk Lắk, ngày       tháng     năm

http://www.gdt.gov.vn/
https://daklak.gdt.gov.vn/
https://youtu.be/lG61pe4Mzu0
https://youtu.be/lG61pe4Mzu0

		2023-03-28T16:50:16+0700
	VN
	Nguyễn Kinh Luân
	Ký bởi Nguyễn Kinh Luân

		2023-03-29T07:35:04+0700
	VN
	Phó Cục trưởng Nguyễn Công Tùng
	Ký bởi Phó Cục trưởng Nguyễn Công Tùng

		2023-03-29T09:16:47+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Đắk Lắk
	Văn bản số:848, ngày 29, tháng 3, năm 2023

		2023-03-29T09:16:50+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Đắk Lắk
	Văn bản số:848, ngày 29, tháng 3, năm 2023

		2023-03-29T09:16:51+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Đắk Lắk
	Văn bản số:848, ngày 29, tháng 3, năm 2023

		2023-03-29T09:16:52+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Đắk Lắk
	Văn bản số:848, ngày 29, tháng 3, năm 2023

		2023-03-29T09:16:52+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Đắk Lắk
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Đắk Lắk